
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění  

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

z 39. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 3. 2. 2010 od 10:11 hodin do 11:30 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/39R/2010 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 39. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Mgr. Arna Fišeru 
2.    Ing. Petra Jakubce 

 
Usnesení č. 2/39R/2010 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 39. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
Usnesení č. 3/39R/2010 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 79/37R/2010 ze dne 13. 1. 2010 a usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 100/37R/2010 ze dne 13. 1. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e 

1.  tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 79/37R/2010 bod A) ze dne 13.1.2010, a 
to nahrazení původního textu „k.ú. Těchlovice u Děčína“ novým textem „k.ú. Těchlovice 
nad Labem“.  

 
2.  tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 100/37R/2010 bod A) ze dne 13.1.2010, 

a to nahrazení původního textu „k.ú. Těchlovice u Děčína“ novým textem „k.ú. Těchlovice 
nad Labem“. 

 
Usnesení č. 4/39R/2010 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (ev.č. 16297/2010) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
bere na vědomí  

předložený  dopis adresovaný Radě Ústeckého kraje 
 



 2 

 
 
 
 
Usnesení č. 5/39R/2010 
Souhlas s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje v sídle organizace ČKAIT (Česká komora 
autorizovaných inženýrů a techniků) na plakát umístěný v předsálí zasedací místnosti pro  

žadatel: Studio 3P, spol. s r.o.  
se sídlem: Staropramenná 21, Praha 5, 150 00 
IČ: 457 97 901 

 
Usnesení č. 6/39R/2010 
Účast Ústeckého kraje na Open Days 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )    s o u h l a s í   

        s aktivní účastí a propagací Ústeckého kraje na akci „Open Days 2010“ včetně organizace 
        1 workshopu v Ústeckém kraji s názvem „Regionální výzvy pro zachování biodiverzity   
         v Ústeckém kraji“ a 2 workshopů v Bruselu 

B )    s c h v a l u j e  
účast zástupců  Ústeckého  kraje na  akci  Open Days  2010  konané  v  Bruselu  v termínu 
4. - 7. 10. 2010 ve složení delegace: 

Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje (návaznost na plenární zasedání Výboru regionů 
ve dnech 5. – 7. 10. 2010)  

 
C )    u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele KÚ 
ÚK, zabezpečit účast zástupců Ústeckého kraje na akci Open Days 2010. 
Termín: 5. – 8. 10. 2010 

 
Usnesení č. 7/39R/2010 
Účast Ústeckého kraje na zasedání Výkonného výboru a Valné hromady ECRN 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
s účastí Ústeckého kraje na zasedání Výkonného výboru a Valné hromady ECRN ve dnech 
25. a 26. 2. 2010 v Bruselu, 

B)   pověřuje  
Ing. Petra Fialu za Ústecký kraj, zastupováním Ústeckého kraje na zasedání Výkonného 
výboru a Valné hromady ECRN ve dnech 25. a 26. 2. 2010 v Bruselu, 

C )    u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu  odboru kancelář hejtmana  a  zástupci ředitele KÚ  

ÚK,  zabezpečit účast  Ústeckého kraje  na zasedání  Výkonného výboru  a Valné hromady 
ECRN v Bruselu. 
Termín: 25. 2. 2010 

 



 3 

Usnesení č. 8/39R/2010 
Aktivity hejtmanky Ústeckého kraje ve Výboru regionů 2010-2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání         

b e r e  n a  věd o m í  
plánované aktivity hejtmanky Ústeckého kraje ve Výboru regionů počínaje rokem 2010. 

 
Usnesení č. 9/39R/2010 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ"  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ, 
se sídlem Seifertova 55/570, Praha 3, 130 00 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony spojené s bodem A) tohoto usnesení. 
Termín: 28. 2. 2010 

 
Usnesení č. 10/39R/2010 
Schválení účasti Bc. Radka Vonky, člena Rady Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě na 
veletrh cestovního ruchu Reisen Hamburk ve dnech 10.-12.2.2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e 

účast Bc. Radka Vonky, člena Rady Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě na veletrh 
cestovního ruchu Reisen Hamburk ve dnech 10.-12.2.2010. 

 
Usnesení č. 11/39R/2010 
Rozhodování člena sdružení "Terezín-město změny, zájmove sdružení pravnických osob" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu stanov zájmového sdružení 
právnických osob „Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob“ dle přílohy č. 
2 tohoto usnesení. 

 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance kraje 
1. předložit doporučení dle bodu A) tohoto usnesení k projednání zastupitelstvu kraje, 

Termín: 17. 2. 2010 
2. zajistit změnu stanov dle bodu A) tohoto usnesení za předpokladu, že zastupitelstvo kraje 

změnu schválí. 
Termín: 28. 2. 2010 

 
Usnesení č. 12/39R/2010 
"Schválení účasti Bc.Jany Ryšánkové, Ing. Petra Jakubce, členů Rady Ústeckého kraje a Ing. 
Martina Strakoše, předsedy komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch, na veletrhu cestovního 
ruchu MITT v Moskvě ve dnech 17.-19.3.2010" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 4 

s c h v a l u j e   
účast Bc. Jany Ryšánkové, Ing. Petra Jakubce, členů Rady Ústeckého kraje a Ing. Martina 
Strakoše, předsedy komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch, na veletrhu cestovního ruchu 
MITT v Moskvě ve dnech 17.-19.3.2010 
 

Usnesení č. 13/39R/2010 
Volba přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e                                                                

     Zastupitelstvu Ústeckého kraje:  

zvolit do funkce přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem kandidáta:                                                                   
        Ing. Karel Hlaváček, nar. 11. 8. 1927, bytem SNP 55, Ústí nad Labem. 
               

B)   ukládá 
      Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit na jednání Zastupitelstva Ústeckého     

kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení. 
           Termín: 17. 2. 2010 
 
Usnesení č. 14/39R/2010 
Prohlášení k setkání hejtmanky Ústeckého kraje paní Jany Vaňhové a zástupců Asociace 
neziskových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s c h v a l u j e   

text Prohlášení k setkání hejtmanky Ústeckého kraje paní Jany Vaňhové a zástupců Asociace 
neziskových organizací Ústeckého kraje ve znění dle přílohy č. 3 tohoto usnesení, 

 
B) u k l á d á  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, zajišťovat pokračování spolupráce mezi 
Ústeckým krajem a Asociací neziskových organizací Ústeckého kraje. 
Termín: pr ůběžně 

 
Usnesení č. 15/39R/2010 
7. reprezentační ples Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  

výběr dodavatele 7. reprezentačního plesu Ústeckého kraje společnost:   

        Správa kulturních zařízení Chomutov, s.r.o. 
        Boženy Němcové 552, 430 01 Chomutov 
        IČ: 25446380 
 
B)  s o u h l a s í  

 s oprávněním dodavatele využít prostory Městského divadla Chomutov při příležitosti konání 
7. reprezentačního plesu Ústeckého kraje pro propagaci obchodní firmy podnikatelských 
subjektů za podmínky jednotlivého souhlasu kraje s propagací konkrétního podnikatelského 
subjektu uděleného hejtmankou kraje 

 



 5 

C )  u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele KÚÚK, 
učinit všechny nezbytné úkony nutné k řádnému organizačnímu zajištění plesu.   

       Termín: 12.2.2010 
 
 
Usnesení č. 16/39R/2010 
Problematika úhrady regulačních poplatků dle zákona č. 48/1997 Sb. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  

informaci o realizaci usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/4Z/2009 ze dne 25. 3. 2009 

B )  s t a n o v í  

na základě rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 25. 3. 2009 č. 9/4Z/2009 tyto 
limity čerpání rozpočtové položky „Regulační poplatky ve zdravotnictví“ pro měsíc březen 
2010: 

1. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. – limit 560 000,- Kč 

2. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – limit 852 500,- Kč 

3. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. – limit 1 128  500,- Kč 

4. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. – limit 866 500,- Kč 

5. Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – limit 1 399 500,- 
Kč 

6. Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace – limit 228 000,- Kč 

7. Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace – limit 227 500,- Kč 

8. Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace – limit 110 000,- Kč 

C )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit průběžné 
plnění tohoto usnesení 
Termín: pr ůběžně 

 
Usnesení č. 17/39R/2010 
Problematika protialkoholních a protitoxikomanických záchytných stanic 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  věd o m í  

informaci o problematice protialkoholních a protitoxikomanických záchytných stanic. 
 

B )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zpracovat aktuální 
analýzu zabývající se řešením problematiky protialkoholních a protitoxikomanických 
záchytných stanic a předložit Radě Ústeckého kraje návrh řešení problematiky 
protialkoholních a protitoxikomanických záchytných stanic 
 Termín: 30. 6. 2010 
 

Usnesení č. 18/39R/2010 



 6 

Udělení souhlasu s realizací investiční akce zařazené do státního rozpočtu kapitoly Ministerstva 
zdravotnictví ČR – Psychiatrická léčebna Horní Beřkovice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

s realizací investiční akce zařazené do státního rozpočtu kapitoly Ministerstva zdravotnictví 
ČR na rok 2011 - 2012 -  „PL Horní Beřkovice - rekonstrukce pravé části 3.NZP budovy A“ 

 
B )  u k l á d á   

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zaslat stanovisko kraje k realizaci 
investiční akce dle bodu A) tohoto usnesení Psychiatrické léčebně Horní Beřkovice 

Termín: 28. 2. 2010 
 
Usnesení č. 19/39R/2010 
Změna Zásad pro poskytování účelových prostředků v rámci Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   d o p o r uču j e  

v souladu s § 59 odstavec 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit tuto změnu Zásad pro 
poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 8/4Z/2009 ze dne 25. 3. 2009: 
 

1. Do Čl. 4 „Podmínky pro poskytnutí příspěvku“ se vkládá nový odstavec 4.8 následujícího 
znění: 
„Podporu nelze použít na daň z přidané hodnoty, pokud příjemce podpory má nárok na 
odpočet této daně.“ 
 

2. Do Čl. 5 „Smlouva“ se vkládá nový odstavec 5.3 následujícího znění:  
"O prodloužení lhůt pro  čerpání  Příspěvku obsažených ve Smlouvě rozhodne na základě 
odůvodněné žádosti příjemce Příspěvku hejtmanka kraje. O svém rozhodnutí informuje 
příslušný orgán kraje, který rozhodl o poskytnutí příspěvku, na jeho nejbližším zasedání."  

  
3. V Čl. 6 „Povinnosti příjemce příspěvku“ se odstavec označený „6.6“ vypouští a dosavadní 

odstavce označené „6.4“ a „6.5“ se nově označují „6.1“ a „6.2“ 
 

 
B )   u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení 
dle bodu A) tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
 Termín: 17. 2. 2010 
 

Usnesení č. 20/39R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
DoorHan Europe s.r.o., Boženy Němcové 1689, 432 01 Kadaň, IČ 2730 5619, pro zařízení 
„Výrobní linka pro sendvičové panely“. Umístění: Ústecký kraj, město Kadaň, k.ú. Kadaň, 
Prunéřov. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a dřu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
DoorHan Europe s.r.o., Boženy Němcové 1689, 432 01 Kadaň, IČ 2730 5619, o vydání 
integrovaného povolení pro zařízení „Výrobní linka pro sendvi čové panely“, takto: 



 7 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 
odst. 1 zákona o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do ovzduší a vod na 
úrovni nejlepších dostupných technik, není připomínek. Provozem musí být nejen dodrženy 
navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního 
prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné legislativy a 
koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou 
CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

 
Usnesení č. 21/39R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Skládka Vysoká Pec-
Rozšíření a rekultivace skládky“, oznamovatele Marius Pedersen a.s., Průběžná1940/3, 500 09 
Pardubice Umístění záměru: kraj Ústecký, obec Vrskmaň, Vysoká Pec, k.ú. Nové Sedlo nad 
Bílinou, Kundratice u Chomutova 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci „Skládka Vysoká Pec-Rozšíření a rekultivace skládky“, 
oznamovatele Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3, 500 09 Pardubice takto: 
S ohledem na rozpor s Plánem odpadového hospodářství Ústeckého kraje Rada Ústeckého 
kraje nesouhlasí s realizací stavby. 

 
Usnesení č. 22/39R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Bioplynová stanice Chbany“ oznamovatele Obec Chbany, Chbany 19, 431 57 Chbany zastoupen 
na základě plné moci firmou BIOPROFIT s.r.o., Na Dolinách 876/6, 373 72 Lišov Umístění: kraj 
Ústecký, obec: Chbany, k.ú. Chbany 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e   

dle § 6 odst. 7 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Bioplynová stanice Chbany“, oznamovatele 
Obec Chbany, Chbany 19, 431 57 Chbany zastoupen na základě plné moci firmou 
BIOPROFIT s.r.o., Na Dolinách 876/6, 373 72 Lišov takto: 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy a zahrnutí opatření navrhovaných 
v kapitole D IV. „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu do závěru zjišťovacího 
řízení. 

 
Usnesení č. 23/39R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA záměru „Magic golf club Rumburk“ 
oznamovatele NGW s.r.o., Lužické náměstí 211, 408 01 Rumburk. Umístění: Ústecký kraj, obec: 
Rumburk, k.ú.: Staré Křečany. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a dřu j e  

dle § 9 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k posudku záměru „Magic golf club Rumburk“ oznamovatele NGW 
s.r.o., Lužické náměstí 211, 408 01 Rumburk takto: 



 8 

Za předpokladu splnění podmínek navržených v návrhu stanoviska příslušného úřadu, nemá 
Rada Ústeckého kraje k vydání souhlasného stanoviska připomínky. 

 
 
 
Usnesení č. 24/39R/2010 
Dohoda se společností ASEKOL s.r.o. o partnerství a vzájemné spolupráci na projektu „Rozvoj 
sběru použitých elektrozařízení“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a   

podle § 59 odst.3  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, o uzavření  
Dohody se společností ASEKOL s.r.o. o partnerství a spolupráci na projektu „Rozvoj sběru 
použitých elektrozařízení“ dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství  
1.  předložit Dohodu dle bodu A) tohoto usnesení hejtmance Ústeckého kraje   
    k podpisu, 
2.  zajistit administraci  schválené Dohody. 
Termín:   31. 3. 2010 
 

Usnesení č. 25/39R/2010 
Dodatek k dohodě o spolupráci při řešení pilotního projektu pro podporu třídění odpadů se 
společností EKO-KOM a.s. - specifikace cílů a činností spojených s projektem a financování 
projektu v roce 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d l a     

podle § 59 odst.3  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, o uzavření  
dodatku č.4 k Dohodě o spolupráci se společností EKO – KOM, a.s. při  řešení pilotního 
projektu „Intenzifikace odděleného sběru a zajištění využití využitelných složek komunálních 
odpadů včetně jejich obalové složky na území Ústeckého kraje“  dle přílohy č. 5 tohoto 
usnesení. 
 

B ) u k l á d á  
Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství  

  1.  předložit dodatek Dohody dle bodu A) tohoto usnesení hejtmance Ústeckého kraje   
    k podpisu, 

        2. zajistit administraci  schváleného dodatku Dohody. 
Termín: 28. 2. 2010 

 
Usnesení č. 26/39R/2010 
Analýza příjmů od zdravotních pojišťoven v sociálních službách 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s realizací analýzy systému poskytování a vykazování ošetřovatelské a rehabilitační péče 
poskytovateli sociálních služeb jejichž zřizovatelem je Ústecký kraj 
 

B )  s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření jako přesun ve výši 700 tis. Kč při zachování celkového objemu příjmů a 
výdajů rozpočtu Ústeckého kraje: 



 9 

odbor ekonomický - snížení o částku 700 tis. Kč (rezerva odboru EK)  

odbor sociálních věcí a zdravotnictví - zvýšení o částku 700 tis. Kč (realizace analýzy                                               
systému poskytování a vykazování ošetřovatelské 
a rehabilitační péče) 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Petrovi Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí  zdravotnictví, předložit Radě 
Ústeckého kraje informace o analýzou zjištěných skutečnostech a návrh způsobu realizace 
analýzou navržených opatření 

  Termín: 31. 8. 2010 
 

Usnesení č. 27/39R/2010 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s nabytím majetku příspěvkovou organizací 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace formou věcného daru od 
Štěpánky Soukupové, nám. 5. května 56, Libochovice - pomůcky v hodnotě do 5 tis. Kč pro 
zájmovou činnost uživatelů Domova důchodců Libochovice, který je součástí příspěvkové 
organizace. 
 

Usnesení č. 28/39R/2010 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace - 
personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

vzdání se pracovního místa ředitele Dětského domova a Školní jídelny, Hora Sv. Kateřiny, 
Dolní 310, příspěvkové organizace, Hany Řebíkové, ke dni 30. 9. 2010. 

B )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele Dětského domova a Školní jídelny, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvkové 
organizace, dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2010 

 
Usnesení č. 29/39R/2010 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková organizace - 
personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  věd o m í  
vzdání se pracovního místa ředitele  Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, 
Podbořany, příspěvkové organizace, PaedDr. Ladislava Grössla, ke dni 31. 8. 2010. 



 10 

B )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Podbořany, příspěvkové 
organizace, dle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 8. 2010 
 
Usnesení č. 30/39R/2010 
Zřízení přípravné třídy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání ( školský zákon), v platném znění,  

o zřízení přípravné třídy pro příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje: 
název: Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace,  
sídlo: Dobrovského nám. 378/12, 408 01 Rumburk, IČ: 47 274 409. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 28. 2. 2010 

 
Usnesení č. 31/39R/2010 
Výjimka z počtu žáků 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
v souladu s ustanovením § 23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a  
ustanovením § 10 odst. 1 vyhlášky č. 73/2005 Sb., o vzdělávání dětí, žáků a studentů se 
speciálními vzdělávacími potřebami a dětí, žáků a studentů mimořádně nadaných, o udělení 
výjimky z počtu žáků pro příspěvkovou  organizaci Ústeckého kraje: 

Název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, Jana 
Palacha 1534, příspěvková organizace  
Sídlo:  Jana Palacha 1534,  Most 
IČ: 63 125 382 
navýšení o jednoho žáka ve třídě V. B ST  základní  školy speciální s účinností od 1. 2. 2010.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín:  28. 2. 2010 

 
Usnesení č. 32/39R/2010 
Dotační program: „Podpora vrcholového sportu a sportovního zázemí Ústeckého kraje 2009“ – 
dodatek ke smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 11 

 
A )  r o z h o d l a  

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1828/2009/VS-57 o poskytnutí neinvestiční dotace 
v rámci dotačního programu „Podpora vrcholového sportu a sportovního zázemí Ústeckého 
kraje 2009“, dle přílohy č. 8 tohoto usnesení (úprava nákladového rozpočtu projektu).  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 28. 2. 2010 
 

Usnesení č. 33/39R/2010 
Účast Ústeckého kraje na veletrzích investičních příležitostí v roce 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje na veletrzích investičních příležitostí URBIS INVEST Brno a EXPO 
REAL Mnichov. 
 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, učinit potřebné kroky pro 
zajištění prezentace Ústeckého kraje na veletrzích investičních příležitostí URBIS INVEST 
Brno a EXPO REAL Mnichov a prověřit možnost účasti Ústeckého kraje na dalších akcích. 
Termín: 30. 12. 2010 

 
Usnesení č. 34/39R/2010 
Dodatky ke Smlouvám o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu 
soudržnosti Severozápad 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a   

o uzavření dodatků ke smlouvám č. CZ.1.09/2.2.00/03.00173; CZ.1.09/2.2.00/03.00060;  
CZ.1.09/1.3.00/10.00062; CZ.1.09/1.3.00/10.00063; CZ.1.09/2.2.00/03.00038; 
CZ.1.09/4.1.00/04.00135 o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad dle příloh č. 9 až 14 tohoto usnesení; 

B )    u k l á d á  
1. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 

potřebné úkony pro uzavření dodatků ke smlouvám dle bodu A) tohoto usnesení. 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít dodatky ke smlouvám dle bodu A) 
tohoto usnesení 
Termín: 28. 2. 2010 

 
Usnesení č. 35/39R/2010 
Dopravní obslužnost autobusová - cena dopravního výkonu pro rok 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 



 12 

a) Bílinsko, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504 

b) České středohoří – východ, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce ČSAD Semily, a.s., 
Na Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843, 

c) České středohoří - západ, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 640 53 466, 

d) Děčínsko – východ, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce Dopravní podnik města 
Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín, IČ 62240935, 

e) Děčínsko – západ, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce Dopravní podnik města 
Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín, IČ 62240935, 

f) Dolní Poohří, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 
274 80  Slaný, IČ 60193425, 

g) Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

h) Jirkovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

i) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce Dopravní podnik měst Chomutova 
a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

j) Krušné hory-Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce Dopravní podnik 
měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

k) Litvínovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce Autobusy KAVKA, a. s., Báňská 
287, 434 01 Most, IČ 27289974, 

l) Lounsko-jih a Lounsko-východ, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce DOPRAVNÍ 
PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 
62242504, 

m) Lounsko-západ, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce ČSAD Semily, a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843, 

n) Lounsko-západ, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

o) Mostecká pánev, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst 
Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504. 

p) Podbořansko a Podbořany-Žatec, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce Autobusová 
doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 949, 441 01 Podbořany, IČ 61325759, 

q) Šluknovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 
211, 513 25  Semily; IČ 60108843, 

r) Štětsko, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 
80  Slaný, IČ 60193425, 

s) Ústecko – sever, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce ČSAD Semily, a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843, 

t) Vejprty-Kadaň, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 

u) Příměstská doprava Most a Litvínov, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, 
IČ 62242504, 



 13 

v) Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce Veolia Transport 
Teplice, s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01  Teplice, IČ 49900820, 

w) Příměstská doprava Ústí nad Labem, s účinností úprav od 1. 1. 2010, dopravce Dopravní 
podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, IČ 25013891 

dle příloh 15-37 tohoto usnesení. 
 
Usnesení č. 36/39R/2010 
Dopravní obslužnost autobusová - plnění smluv 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. s umístěním informační kanceláře dopravců Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova 

a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466 a ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 
211, 513 25  Semily; IČ 60108843, podle odst. 8 přílohy č. 4 uzavřených smluv o 
závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblasti Lounsko-
západ. 

2. s aktualizací Tarifní doložky pro dopravní oblasti České středohoří-východ a Ústecko-
sever 

dle předloženého materiálu. 
 
Usnesení č. 37/39R/2010 
Smlouva o spolupráci v programu Cíl 3 - Přeshraniční regionální doprava Ústecký kraj a 
Zweckverband Verkehrsverbund Oberelbe 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
informaci o projektu v programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 
mezi  Českou republikou a Svobodným státem Sasko,  

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit předloženou Smlouvu o spolupráci mezi lead 
partnerem (VVO Verkehrsverbund Oberelbe GmbH) a projektovým partnerem (Ústecký kraj) 
dle předloženého materiálu, 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
doporučení dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: 17. 2. 2010 

 
Usnesení č. 38/39R/2010 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „CSP 
Litoměřice, DnZ Liběšice - kanalizace s připojením na obecní ČOV“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o výzvě k podání nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem ,,CSP Litoměřice, DnZ Liběšice - 
kanalizace s připojením na obecní ČOV". Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou Ing.arch. Jiří Jarkovský,   Mírové náměstí 23/15  ,  412 
01  Litoměřice. 



 14 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími  kritérii a váhami:  
 - Celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 90 % 
 - Průběžná doba plnění v týdnech od předání staveniště - váha 5 % 
 - Poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měs - váha 5 % 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
� základní kvalifikační předpoklady:  

-   podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až j) doloží dodavatel 
čestným prohlášením;  

���� profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že prokázání dodavatel doloží výpisem z 

obchodního rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních 
předpisů, ne starším 90 dnů, v originále nebo úředně ověřené kopii; 

- podle § 54 písm. b) zákona dodavatel doloží předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci., 
v originále nebo úředně ověřené kopii. 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
4. o pověření interní hodnotící komisi plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 

71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 
5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 

1) ALFATERM MOST a. s., Lomená 47, 434 00 Most, IČ: 64049591 
2) AMP Chomutov a.s., Pražská ul. 720, 430 01 Chomutov, IČ: 25402188 
3) FRK s. r. o., Průmyslová 10, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ: 61324817 

 
B )  j m e n u j e  

členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí investičního odboru 
3.  Ing. Petr Severa vedoucí odboru sociálních věcí zdravotnictví  
4.  František Rýsl referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Ing. František Končel vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Bc. Jana Ryšánková člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Teufl referent odd. investic a údržby majetku kraje 
3.  Ing. Jitka Pémová vedoucí odd. sociálně-zdravotní péče 
4.  Jaroslav Kotlík referent odd. investic a údržby majektku kraje 
5.  Věra Hejnová referent oddělení veřejných zakázek 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

 Termín: 30. 3. 2010 
 
Usnesení č. 39/39R/2010 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „REKO silnice 
II/240 - D8 - Lovečkovice“ - PD,IČ,AD 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 15 

A)    r o z h o d l a  
1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „REKO silnice II/240 - 
D8 - Lovečkovice“ - PD, IČ, AD na zpracování projektové dokumentace a inženýrskou 
činnost ke stavebnímu povolení a autorský dozor formou užšího řízení, a to s omezením 
počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 
− celková nabídková cena - váha 85% 
− celková doba realizace zakázky od podpisu smlouvy o dílo do vydání 

pravomocného stavebního povolení v týdnech – váha 10% 
− výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5%. 
3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  

� základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 zákona způsobem stanoveným v § 53 odst. 2 zákona; 
� profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  
– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného prohlášení  

celkovou výši obratu zjištěného podle zvláštních právních předpisů za každé z 
posledních 3 účetních období s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních 
období bude minimálně ve výši 6 mil. Kč; 

� technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3  

významných služeb, které poskytl v posledních 3 letech, a to pouze v objemu vyšším 
jak 1,5 mil. Kč bez  DPH se zaměřením na zpracování projektové dokumentace a 
inženýrskou činnost pro stavby pozemních komunikací, s uvedením jejich rozsahu a 
doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být  
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly tyto služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. čestná prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodů spočívající na její straně, přičemž zájemce tyto důvody  
uvede v čestném prohlášení. 

4. O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 zákona 
objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
45.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 



 16 

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena 
zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat 
vrácení originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, 
oddělené složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí 
nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie 
této bankovní záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou 
dobu zadávací lhůty.  

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3). 

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 
 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního  
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství  
5. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
6. Věra Píšová, odbor investiční 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf  Kozák, člen ZÚK a předseda Investiční komise 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení OVZ odboru investičního  
4. Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
6.   Ivana Baierová, odbor investiční 
7.   zástupce KHK 

 
 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 5. 2010 

 
Usnesení č. 40/39R/2010 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Galerie Benedikta Rejta Louny – REKO objektu č.p. 29 a 30, Pivovarská ul.“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  věd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Galerie Benedikta Rejta Louny – Reko objektu č.p. 29 a 30, Pivovarská ulice“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Galerie Benedikta Rejta Louny – Reko objektu č.p. 29 a 30, Pivovarská ulice“ 



 17 

 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
2. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky a o 

přidělení veřejné zakázky na stavební práce  „Galerie Benedikta Rejta Louny – Reko 
objektu č.p. 29 a 30, Pivovarská ulice“ uchazeči:  PEGISAN s. r.o.; K Merfánům 47, 318 
04 Plzeň; IČ: 61171361, a to za podmínek uvedených v nabídce: 
Cena bez DPH:          24 483 158,00 Kč           
Cena vč. DPH 20 %:           29 379 790,00 Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  44 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     161 589,00 Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60  měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 

   Termín: 31. 3. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  
Termín: 31. 3. 2010 

 
Usnesení č. 41/39R/2010 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Rekonstrukce mostu ev.č. 250-011 na silnici II/250 u obce Výškov“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  věd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Rekonstrukce mostu ev.č. 250-011 na silnici II/250 u obce Výškov“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Rekonstrukce mostu ev.č. 250-011 na silnici II/250 u obce Výškov“ 

 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
2. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o  výběru nejvhodnější nabídky a o 

přidělení veřejné zakázky na stavební práce  „Rekonstrukce mostu ev.č. 250-011 na 
silnici II/250 u obce Výškov“ uchazeči:  JOEL s. r.o.; Obchodní 3, 434 01 Most; IČ: 
25019171, a to za podmínek uvedených v nabídce: 
Cena bez DPH:          31 195 326,86 Kč           
Cena vč. DPH 20 %:           37 434 392,23 Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  34 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     38 000 Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 48  měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 



 18 

   Termín: 31. 3. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  

            Termín: 31. 3. 2010 
 
Usnesení č. 42/39R/2010 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „REKO 
mostu ev. Číslo 22535-2 a 22535-1 Zálužice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  věd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Reko mostu ev.č. 22535-2 a 22535-1 Zálužice“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Reko mostu ev.č. 22535-2 a 22535-1 Zálužice“ 

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  vyloučit z užšího řízení uchazeče, který  podal neúplnou 
nabídku: 

              -  BALTOM, s.r.o.; Minkovická 91, 463 12 Liberec 25; IČ: 44565038, když dle § 71 odst. 
8 písm. c) nepředložil v nabídce doklad o složení jistoty ve výši 386 000,00 Kč.  

  
 

2. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o  výběru nejvhodnější nabídky a přidělení 
veřejné zakázky na stavební práce  „Reko mostu ev.č. 22535-2 a 22535-1 Zálužice“ 
uchazeči: Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným; Křižíkova 2393, 415 
01 Teplice; IČ: 40233308, a to za podmínek uvedených v nabídce: 
Cena bez DPH:          32 317 664,00 Kč           
Cena vč. DPH 20 %:         38 781 197,36 Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  32 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     55 000 Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60  měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 

   Termín: 31. 3. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  

           Termín: 31. 3. 2010 
 
Usnesení č. 43/39R/2010 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Střední škola 
stavební Teplice-dostavba areálu školy, 1. etapa“-PD, IČ“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  věd o m í  



 19 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby: „Střední 
škola stavební Teplice – dostavba areálu školy, 1.etapa – PD, IČ“  

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby: „Střední 
škola stavební Teplice – dostavba areálu školy, 1.etapa – PD, IČ“  

 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení. 
2. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o  výběru nejvhodnější nabídky a o 

přidělení veřejné zakázky na služby  „Střední škola stavební Teplice – dostavba areálu 
školy, 1.etapa – PD, IČ“ uchazeči: Ctibor  Žežulka – ZEFRAPROJEKT; Mírové nám. 
207/34, 400 01 Ústí nad Labem; IČ: 19021305, a to za podmínek uvedených v nabídce: 
Cena bez DPH:          6 095 000,00 Kč           
Cena vč. DPH 20 %:           7 314 000,00 Kč 
Celková doba realizace zakázky od podpisu smlouvy o dílo v týdnech od okamžiku 
podpisu smlouvy o dílo do vydání pravomocného stavebního povolení:  50 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     7 400,00 Kč/den  

 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 

   Termín: 31. 3. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  

            Termín: 31. 3. 2010 
 
Usnesení č. 44/39R/2010 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „REKO 
silnice III/01319 Mstišov“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  věd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Reko silnice III/01319 Mstišov“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Reko silnice III/01319 Mstišov“ 

 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
2. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o  výběru nejvhodnější nabídky a 

přidělení veřejné zakázky na stavební práce  „Reko silnice III/01319 Mstišov“ uchazeči:  

Rekultivace Ústí nad Labem, s.r.o.; Moskevská 1577/32; 400 01 Ústí nad Labem; IČ: 
25041738, a to za podmínek uvedených v nabídce: 
Cena bez DPH:          37 621 671,45 Kč           
Cena vč. DPH 20 %:           45 146 005,85 Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  60 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     75 000,00 Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60  měsíců. 

 



 20 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 

   Termín: 31. 3. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  

            Termín: 31. 3. 2010 
 
Usnesení č. 45/39R/2010 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„D ětský domov, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ Dlažkovice - oprava střešní krytiny,okapů a výměna výplní 
otvorů“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  věd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Dětský domov, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ Dlažkovice - oprava střešní krytiny,okapů a výměna 
výplní otvorů“  

2.  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„Dětský domov, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ Dlažkovice - oprava střešní krytiny,okapů a výměna 
výplní otvorů“  

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
  
 

2. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o  výběru nejvhodnější nabídky a o 
přidělení veřejné zakázky na stavební práce  „Dětský domov, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ 
Dlažkovice - oprava střešní krytiny,okapů a výměna výplní otvorů“ uchazeči:  INSKY spol. 
s r.o.; Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 00671511, a to za podmínek uvedených 
v nabídce: 
Cena bez DPH:          13 751 291,00 Kč           
Cena vč. DPH 19 %:           16 364 036,00 Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  24 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     35 000,00 Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 49  měsíců. 

 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu 

   Termín: 31. 3.  2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  

            Termín: 31. 3.  2010 
 
1. 
Usnesení č. 46/39R/2010 



 21 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru  prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 453/2 o výměře 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově chráněná oblast  
obec Lukov, k. ú. Lukov u Bíliny , zapsané na LV č. 131 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 

 

2. 
Usnesení č. 47/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru  prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4949/2 o výměře 1823 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 3416 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 
 

 
3. 
Usnesení č. 48/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 51/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2009 
 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- budova: část obce Háj, č.e. 155, způsob využití: rodinná rekreace, na st. p. č. 27, 
- pozemek: st. p. č. 27 o výměře 241 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 225/4 o výměře 49 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
obec Loučná pod Klínovcem, k. ú. Háj u Loučné pod Klínovcem, zapsaných na LV č. 
331 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký 
kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných 
v tomto usnesení: 

1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 6618/092/09 
Miluše Doležalové ze dne 14. dubna 2009: 1.100.000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 880.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 264.000,- Kč 
a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Střední 
odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková 
organizace, IČ: 61342688.  

B )  u k l á d á  



 22 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 

 
4. 
Usnesení č. 49/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 56/5Z/2009 ze dne 22. 4. 2009 
 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- budova: č. p. 43 na st.p.č.157 část obec Rožmberk nad Vltavou, způsob využití: bydlení 
- pozemek: st. p. č. 157 o výměře 508 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p. p. č. 72/12 o výměře 80 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: půdní 

fond 
obec Rožmberk nad Vltavou, k. ú. Rožmberk nad Vltavou, zapsaných na LV č. 131 u 
Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov pro 
Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje nemovitých věcí 
specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Odhadnutá obvyklá cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 1858-02/2008, 

Ing. Petra Bicence ze dne 5. 12. 2007: 2.500.000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 1.250.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 375.000,- Kč 
a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková 400 01 Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvková organizace, IČ: 
00829048, příspěvková organizace k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 
 

 
 
5. 
Usnesení č. 50/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 52/5Z/2009 bod B) ze dne 22.4.2009 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4327/1 o výměře 7092 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 



 23 

obec Most, k.ú. Most II , zapsané na LV č. 3769 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek 
prodeje nemovitosti specifikované v tomto usnesení: 
1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 6345/192/08 

vyhotoveného soudním znalcem Miluší Doležalovou dne 20.6.2008: 2 100 000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 1 470 000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 441 000,- Kč 
a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná 
škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická 
škola a Střední škola zdravotnická, Most, příspěvková organizace, IČ: 49872427. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 

 
 
6. 
Usnesení č. 51/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu Ladislavu 

Seifertovi, bytem Lužice 78, 435 24 Lužice u Mostu, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1007/4 o výměře 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1007 o výměře 13452 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 505-109/2009 ze dne 20.8.2009) 

obec Lužice, k.ú. Lužice u Mostu, zapsané na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj za kupní cenu 6 150,- Kč a 
vyjmutí  uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí, IČ: 
0080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 
 

 
 
 
 



 24 

7. 
Usnesení č. 52/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu Ing. 

Tomáši Velechovskému, MBA, bytem Na Stráni 34, 400 01 Ústí nad Labem , a to: 
- pozemek: p.p.č. 1014/2 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 1014/3 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Levín, k.ú. Levín u Litoměřic, zapsaných na LV č. 257 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj za kupní cenu 13 365,- 
Kč a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 
Dubí, IČ: 0080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 

 
 
 
8. 
Usnesení č. 53/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 44/27Z/2008 ze dne 3. 9. 2008 

2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

3. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 
Jiřímu a Ivaně Jelínkovým, bytem Máchova 127, Údlice, PSČ 431 41 a to: 

 - pozemek: p.p.č. 87/7 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek rozdělen z původní výměry 309 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 767-101/2009 ze dne 16. 4. 2009 na dva pozemky), 



 25 

 - pozemek: p.p.č. 87/9 „díl c“ a „díl d“  o výměře 243 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha (oddělený z p. p. č. 87/6 o výměře 430 m2 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 767-101/2009 ze dne 16. 4. 2009), 

 - pozemek: p.p.č. 87/10 „díl e“  a „díl f“  o výměře 172 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha (oddělený z p. p. č. 87/7 o výměře 309 m2 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 767-101/2009 ze dne 16. 4. 2009), 

 - pozemek: st.p.č. 14/3 o výměře 298 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: společný dvůr, 

 - pozemek: st.p.č.14/4 o výměře 62 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: společný dvůr, 

 - pozemek: st.p.č. 862 o výměře 185 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
 - budova: bez č.p./č. e., způsob využití: občanská vybavenost, umístěna na st.p.č. 862, 

obec Údlice, k. ú. Údlice, zapsaných na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 500.000,- Kč a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie, 
Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště Chomutov, p. o., 
Černovická 2901, 430 03 Chomutov 3, IČ: 00082520. 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 3. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 

 

 
9. 
Usnesení č. 54/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 54/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2009 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to: 
- budova: část obce Chomutov, bez č.p./č.e. (KORD č. 4), způsob využití: občanská 

vybavenost, na p. p. č. 4071/48, 
- pozemek: p. p. č. 4071/48 o výměře 736 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: občanská vybavenost,  
- pozemek: p. p. č. 4071/147 o výměře 2590 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 4071/95 o výměře 5432 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3713-68/2007 ze dne 23.1.2008), 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 11854 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj vydražiteli za 
následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 

1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 6286/133/08 
Miluše Doležalové ze dne 18. dubna 2008: 4.300.000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 3.010.000,- Kč 



 26 

3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 903.000,- Kč 
a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvková organizace, IČ: 
00829048.  

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 

 
 
10. 
Usnesení č. 55/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 22/2Z/2008 ze dne 17.12.2008. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to: 
- budova: část obce Pernink, č.e. 49, způsob využití: rodinná rekreace, na st.p.č. 367, 
- pozemek: st.p.č. 367 o výměře 318 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 806/6 o výměře 399 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
obec Pernink, k.ú. Pernink, zapsaných na LV č. 22 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský 
kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 

1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 5675/351/06 
Miluše Doležalové ze dne 10.11.2006: 2.200.000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 1.100.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 330.000,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 80837. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 
 

 
11. 
Usnesení č. 56/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu městu 
Most, se sídlem Radniční 1, 434 69 Most, IČ: 00266094, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 426/1 o výměře max. 1200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  



 27 

obec Most, k. ú. Velebudice, zapsané na LV č. 2837 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
 
12. 
Usnesení č. 57/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Lužice, se 
sídlem Lužice 89, 435 24 Lužice, IČ: 00266051, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1007/3 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1007 o výměře 13452 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 504-340/2009 ze dne 30.7.2009) 

- pozemek: p.p.č. 1045 díl „a“ o výměře 128 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1007 o výměře 13452 m2 a 
sloučen k pozemku p.p.č. 1045 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 504-
340/2009 ze dne 30.7.2009) 

- pozemek: p.p.č. 1045 díl „b“ o výměře 197 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1007 o výměře 13452 m2 a 
sloučen k pozemku p.p.č. 1045 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 502-
303/2009 ze dne 7.7.2009) 

obec Lužice, k. ú. Lužice u Mostu, zapsaných na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
 
 
13. 
Usnesení č. 58/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Třebenice, se 
sídlem Paříkovo náměstí 1, 411 13 Třebenice, IČ: 264521, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2588 o výměře max. 1200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  
obec Třebenice, k. ú. Třebenice, zapsané na LV č. 1249 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem  

a městem Třebenice, se sídlem Paříkovo náměstí 1, 411 13 Třebenice, IČ: 264521, na 
budoucí darování (převod) nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2588 o výměře max. 1200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice  
obec Třebenice, k. ú. Třebenice, zapsané na LV č. 1249 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 



 28 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín:  30. 6. 2010 

C )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 

 
 
14. 
Usnesení č. 59/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Terezín, se 
sídlem nám. ČSA 179, 411 55 Terezín, IČ: 00264474, a to: 
- pozemek: p.p.č. 549/14 o výměře 665 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 549/1 o výměře 11202 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 417-19/2009 ze dne 26.2.2009) 

- pozemek: p.p.č. 549/12 o výměře 739 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 549/2 o výměře 13177 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 417-19/2009 ze dne 26.2.2009) 

- pozemek: p.p.č. 549/13 o výměře 288 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 549/11 o výměře 1291 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 417-19/2009 ze dne 26.2.2009) 

obec Terezín, k. ú. Terezín, zapsaných na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem  

a městem Terezín, se sídlem nám. ČSA 179, 411 55 Terezín, IČ: 00264474, na budoucí 
darování (převod) nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 549/14 o výměře 665 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 549/1 o výměře 11202 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 417-19/2009 ze dne 26.2.2009) 

- pozemek: p.p.č. 549/12 o výměře 739 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 549/2 o výměře 13177 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 417-19/2009 ze dne 26.2.2009) 

- pozemek: p.p.č. 549/13 o výměře 288 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 549/11 o výměře 1291 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 417-19/2009 ze dne 26.2.2009) 

obec Terezín, k. ú. Terezín, zapsaných na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín:  30. 6. 2010 

C )  u k l á d á 



 29 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 

 
 
15. 
Usnesení č. 60/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Vědomice, se sídlem Na Průhonu 270, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264598, a to: 

-  těleso komunikace č. III/24052  v úseku od křižovatky se silnicí II/240 po její 
zakončení v obci Vědomice v celkové délce 0,647 km na pozemku p.č. 310/1 v k.ú. 
Vědomice 

- pozemek: p.p.č. 310/1 o výměře 10482 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice  

obec Vědomice, k. ú. Vědomice, zapsaných na LV č. 343 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 

 
16. 
Usnesení č. 61/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, městu 
Horní Jiřetín, se sídlem Potoční 15, 435 43 Horní Jiřetín, IČ 00265942, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3159/11 o výměře 292 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 3159/12 o výměře 265 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 3159/13 o výměře 143 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 3159/14 o výměře 1104 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 3159/15 o výměře 740 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  



 30 

(odděleny z pozemku p.č. 3159/1 o výměře 8841 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1171-67/2008 ze 
dne 10.9.2008), 

- pozemek: p.p.č. 4290/5 o výměře 469 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 4290/6 o výměře 819 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 4290/7 o výměře 1017 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 4290/8 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

(odděleny z pozemku p.č. 4290/1 o výměře 7064 m2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1170-66/2008 ze dne 
10.9.2008), 

- pozemek: p.p.č. 3204/6 o výměře 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 3204/7  o výměře 608 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 3204/8 o výměře 483 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 3204/9 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 3204/10 o výměře 173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 3204/11 o výměře 385 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

(odděleny z pozemku p.č. 3204/1 o výměře 17577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1172-68/2008 ze 
dne 10.9.2008) 

vše obec Horní Jiřetín, k.ú. Horní Jiřetín, zapsané na LV č. 379 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí  nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČO: 80837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 

 

 

17. 
Usnesení č. 62/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 31 

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 604/1 o výměře 1499 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Kadaň, k.ú. Prunéřov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 208/2009 a 
doložky dle přílohy č. 38 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 604/1 o výměře 1499 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Kadaň, k.ú. Prunéřov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 
 

 
 
18. 
Usnesení č. 63/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 810/11 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 



 32 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 42/09/UDC/BP a 
doložky dle přílohy č. 39 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 810/11 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 
 

19. 
Usnesení č. 64/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 37/10 o výměře 66 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 305/1 o výměře 9338 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Teplice, k.ú. Hudcov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 166/09/4120 a 
doložky dle přílohy č. 40 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 37/10 o výměře 66 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 305/1 o výměře 9338 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Teplice, k.ú. Hudcov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 



 33 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 
 

20. 
Usnesení č. 65/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 835/1 o výměře 5162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 876/1 o výměře 8184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Háj u Duchcova, k.ú. Háj u Duchcova, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 168/09/4120 a 
doložky dle přílohy č. 41 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 835/1 o výměře 5162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 876/1 o výměře 8184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Háj u Duchcova, k.ú. Háj u Duchcova, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 
 



 34 

21. 
Usnesení č. 66/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 302 o výměře 117 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 303/3 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 303/8 o výměře 103 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 303/9 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 303/10 o výměře 267 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 303/15 o výměře 1206 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 314/3 o výměře 236 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 314/4 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Raná, k.ú. Hrádek u Loun, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 1/2010 a doložky 
dle přílohy č. 42 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 
2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 302 o výměře 117 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 303/3 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 303/8 o výměře 103 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 303/9 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 303/10 o výměře 267 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 303/15 o výměře 1206 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 314/3 o výměře 236 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 35 

- pozemek: p.p.č. 314/4 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Raná, k.ú. Hrádek u Loun, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 

 
22. 
Usnesení č. 67/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, se sídlem Na Pankráci 
546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1178/9 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 1178/10 o výměře 1476 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p. p. č. 1236/8 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 1236/36 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 1255/121 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p. p. č. 1255/132 o výměře 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Dubí, k. ú. Cínovec, zapsaných na LV č. 198 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková 
organizace a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A)1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 
 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení, předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 



 36 

 
 
23. 
Usnesení č. 68/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

nevyhovět žádosti o směnu nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část st.p.č. 355/1 o výměře 91 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 275 
obec Český Jiřetín, k.ú. Český Jiřetín, zapsané na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837 

za 

nemovitost ve vlastnictví obce Český Jiřetín, se sídlem Český Jiřetín 171, 436 01 Český 
Jiřetín, IČ: 00265870, a to: 
- pozemek: p.p.č. 483/7 o výměře 91 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 
obec Český Jiřetín, k.ú. Český Jiřetín, zapsanou na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro obec Český Jiřetín a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

 

 

24. 
Usnesení č. 69/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce: Teplice, č. p. 1538, způsob využití: bydlení, na p. p. č. 3184,  
- pozemek: p. p. č. 3184 o výměře 319 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří  
- pozemek: p. p. č. 3186/1 o výměře 497 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsaných na LV č. 8065 a LV č. 8985 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedených 
nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková 
organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048 

za 

nemovitosti ve vlastnictví statutárního města Teplice, se sídlem náměstí Svobody 2/2, 
PSČ: 415 01 Teplice, IČ: 10001, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1920/268 o výměře 1713 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: zeleň, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1920/11 o výměře 11 441 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2271-122/2009 ze dne 6. 11. 2009) 



 37 

- pozemek: p. p. č. 1920/12 o výměře 71 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 1920/57 o výměře 986 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

- pozemek: p. p. č. 1920/130 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,  

obec Teplice, k. ú. Teplice-Trnovany, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro statutární město Teplice s tím, že rozdíl 
v ceně směňovaných nemovitostí, tj. 5.720.680,-Kč bude Ústeckému kraji statutárním 
městem Teplice doplacen. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 

 
 
25. 
Usnesení č. 70/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od statutárního 

města Most, se sídlem Radniční 1, Most, PSČ 434 69, IČ: 00266094, a to: 
- pozemek: p.p.č. 271/7 o výměře 2462 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 271/8 o výměře 347 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Most, k.ú. Most I, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro statutární město Most 
za kupní cenu 112.360,--Kč (2809 m2 – 40,--Kč/m2), a předání uvedených nemovitostí 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 

 

 

 



 38 

26. 
Usnesení č. 71/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje 
od TILIO, spol. s r. o., se sídlem Chbany 31, Chbany, PSČ 431 57, IČ: 64652432, a to: 

- pozemek: p. p. č. 27/5 o výměře 302 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek: p. p. č. 27/6 o výměře 379 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

(odděleny z p.p.č. 27/3 o výměře 76841 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
86-3/2008 ze dne 17. 3. 2009) 
obec Chbany, k.ú. Chbany, zapsané na LV č. 134 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Chomutov pro TILIO, spol. s r.o.,  

- pozemek: p. p. č. 157/21 o výměře 113 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (oddělen z p.p.č. 157/11 o výměře 88164 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku 72-3/2008 ze dne 17. 3. 2009) 

obec Chbany, k.ú. Soběsuky nad Ohří, zapsané na LV č. 136 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Chomutov pro TILIO, spol. s r.o., 

za kupní cenu 47.640,-- Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 

 

 
27. 
Usnesení č.72/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Biskupství 

litoměřického, se sídlem: Dómské domy 1/1, Za nemocnicí, 412 01 Litoměřice, IČ: 
00445126, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1265/11 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 1265/13 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 39 

- pozemek: p. p. č. 1265/14 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 2134 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Biskupství litoměřické za kupní cenu 
10.000,- Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 

 
28. 
Usnesení č. 73/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Straškov-Vodochody, se sídlem Straškov-Vodochody č.p. 2, PSČ 411 84,  
IČ: 00264431, a to: 

- pozemek: p.p.č. 603/13 o výměře 377 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z  p.p.č. 603/3 o výměře 1646 m² geometrickým plánem č. 
315-102-2009 ze dne 12. 6. 2009) 

- pozemek: p.p.č. 603/14 o výměře 84 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek vznikl oddělením p.p.č. 603/1 díl „a“ o výměře 71 m² a p.p.č. 603/10 
díl „b“ o výměře 13 m² dle geometrického plánu č. 315-102-2009 ze dne 12. 6.  2009) 

- pozemek: p.p.č. 603/15 o výměře 32 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek vznikl oddělením p.p.č. 603/1 díl „d“ o výměře 10 m² a p.p.č. 603/10 
díl „c“ o výměře 22 m² dle geometrického plánu č. 315-102-2009 ze dne 12.6.2009) 

obec Straškov-Vodochody, k.ú. Straškov, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Straškov-Vodochody, za kupní 
cenu 19.720,--Kč (493 m²x 40,--Kč/m²) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 

 



 40 

 
29. 
Usnesení č. 74/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru  pronájmu nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st.p.č. 73 o výměře 347 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: společný dvůr 
- pozemek: st.p.č. 74 o výměře 38 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: společný dvůr 
- pozemek: p.p.č. 554/1 o výměře 151247 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 554/7 o výměře 103460 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní dopravní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 554/8 o výměře 91516 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 554/9 o výměře 4754 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha, 
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaných na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 

 

30. 
Usnesení č. 75/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru pronájmu  nebytových prostor ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- jednací místnost č. 01 o výměře 12,70 m2, včetně vybavení a služeb spojených 

s používáním nebytových prostor, 
- velkokapacitní kancelář č. 02 o výměře 126,30 m2, včetně vybavení a služeb spojených 

s používáním nebytových prostor, 
v přízemí budovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, Dlouhá 2760/15. 

 

 

 

31. 
Usnesení č. 76/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru výpůjčky nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 24/7 o výměře cca 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
- pozemek: část p. p. č. 662/1 o výměře cca 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace  
obec Dubí, k. ú. Dubí u Teplic, zapsaných na LV č. 2074 a LV č. 2238 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 



 41 

 

 

32. 
Usnesení č. 77/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru výpůjčky nemovitosti ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 5307/47 o výměře max. 670 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 3321 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 
 

33. 
Usnesení č. 78/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  

1. o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Českou 
republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ: 
69797111, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 22/3 o výměře cca 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 23/3 o výměře cca 184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 24/3 o výměře cca 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Boletice nad Labem, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, 
pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o výpůjčce č. 02/2009/UDC/SV dle přílohy č. 43 tohoto 
usnesení, týkající se výpůjčky nemovitostí ve vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a 
to: 
- pozemek: část p. p. č. 22/3 o výměře cca 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 23/3 o výměře cca 184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 24/3 o výměře cca 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k. ú. Boletice nad Labem, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

B )  u k l á d á  



 42 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

 

 

34. 
Usnesení č. 79/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Českou 

republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ: 
69797111, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 23/6 o výměře 45 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 25/6 o výměře cca 41 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 31 o výměře cca 329 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 32 o výměře cca 1592 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 673/2 o výměře cca 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 781 o výměře cca 194 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: hřbitov, urnový háj, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely 
realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o výpůjčce č. 03/2009/UDC/SV dle přílohy č. 44 tohoto 
usnesení, týkající se výpůjčky nemovitostí ve vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a 
to: 
- pozemek: část p. p. č. 23/6 o výměře 45 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 25/6 o výměře cca 41 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 31 o výměře cca 329 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 32 o výměře cca 1592 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 673/2 o výměře cca 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
- pozemek: část p. p. č. 781 o výměře cca 194 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: hřbitov, urnový háj, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  



 43 

obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

 
 
35. 
Usnesení č. 80/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

souhlasí 
s předáním vnitřního vybavení tělocvičny v celkové částce 1 397 714,89 Kč včetně DPH, 
dle přílohy č. 45 tohoto usnesení. 

do účetní evidence a hospodaření  příspěvkové organizace Hotelová škola Teplice, 
příspěvková organizace,  Smetanovo nám. 786, Teplice, IČ: 00555878. 

 
36. 
Usnesení č. 81/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Mikropočítač PC/AT 286-16 DHM 022/005-07    1991 35.450,-- 0,-- 
PC sestava Packard Bell 486 DHM 022/005-05    1995 52.877,30 0,--  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Speciální základní škola, Louny, 
Poděbradova 640, příspěvková organizace, 440 01 Louny, IČ: 49120115. 

 

 
37. 
Usnesení č. 82/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Lednice-chladicí skříň Elektrolux 180 1995 25.577,-- 0,-- 
Lednice-chladicí skříň Elektrolux 181 1995 25.577,-- 0,-- 
Lednice-chladicí skříň Elektrolux 184 1996 28,655,-- 0,-- 
Lednice-chladicí skříň Elektrolux 185 1996 28,655,-- 0,--  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, 
příspěvková organizace, 439 85 Petrohrad 1, IČ: 00829137. 

 

 



 44 

38. 
Usnesení č. 83/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Videokamera Panasonic 125 1996 24.990,-- 11.876,-- 
Sekačka na trávu DORI 500 121 1996 37.944,90 17.679,90 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně 
postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace, IČ: 70948062. 

 
39. 
Usnesení č. 84/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Liaz 110.850 SA8 
3U0 5022, ujeto 270.000 Km 6000445047 1986 395.900,-- 0,-- 
Avia 31.1/5 
DCA 41-69, ujeto 215.000 Km 1000445231 1988 139.999,-- 0,-- 
VW Transporter  
ULL 19-98, ujeto 277.060 Km 6000532021 2000 260.000,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

 
40. 
Usnesení č. 85/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Robot RE 22 00003490538 1998 96.596,-- 0,-- 
Motorpaltest 00001390389 1978 31.100,-- 0,-- 
Stanice válcová na zk. brzd 00001520395 1981 132.500,-- 0,-- 
Zdroj startovací 00002250454 1990 20.176,-- 0,-- 
Kompresor 00003540427 1998 22.399,-- 0,-- 
Kotel el. KWE 200 00001240358 1988 24.804,-- 0,-- 
Kuchyňský víceúčelový stroj 00001270538 1989 33.647,-- 0,-- 
MOD 275 A 00001810389 1983 47.300,-- 0,-- 
Aut. nákl. IFA W50 skl. 00002210445 1980 115.974,-- 0,-- 
Aut. osobní S 105 L 00002240444 1984 58.355,-- 0,-- 
Motor Tester JT 272 00003190389 1994 26.445,-- 0,-- 
Automig 180 XE MPS TF 00003200389 1994 40.652,-- 0,-- 
Paltest. nafta 00003390389 1998 28.413,-- 0,-- 



 45 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice, IČ: 
00082571 

 
41. 
Usnesení č. 86/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Maringotka 1000445004 1983  24.900,-- 0,-- 
Maringotka 1000445005 1987  95.035,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837 
 
2. s  prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Maringotka 1000445004 1983  24.900,-- 0,-- 
za dohodnutou kupní cenu ve výši minimálně 4.000,-- Kč panu Vlastimilu Novotnému, 407 
24 Valkeřice 233 
 
3. s  prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Maringotka 1000445005 1987  95.035,-- 0,-- 
za dohodnutou kupní cenu ve výši minimálně 4.000,-- Kč panu Lubomíru Průšovi, 407 13 
Ludvíkovice 56 

 
42. 
Usnesení č. 87/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Trouba el. pečící Convectomat 2220  2003  39.000,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola zahradnická a 
zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace, 
Českolipská 123, 405 02 Děčín,  IČ: 47274654 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Trouba el. pečící Convectomat 2220  2003  39.000,-- 0,-- 
do účetní evidence a  hospodaření příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace, T. G. Masaryka 580, IČ: 
47274719 

 
 
 
 
 



 46 

43. 
Usnesení č. 88/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Šicí stroj OWERLOC   00085  1994  27.000,-- 5.202,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a 
Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, 440 58 
Louny,  IČ: 14451042 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Šicí stroj OWERLOC   00085  1994  27.000,-- 5.202,-- 
do účetní evidence a  hospodaření příspěvkové organizace Střední škola obchodu a služeb, 
Teplice, příspěvková organizace, Alejní 80/12, 415 01 Teplice, IČ: 00524646 

 

 
44. 
Usnesení č. 89/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Polohovací lůžko 028-208  1998  35.281,-- 0,-- 
Polohovací lůžko 028-63  1998  29.276,-- 0,-- 
Polohovací lůžko 111636  1998  25.994,61 0,-- 
Polohovací lůžko 11161  1998  22.091,46 0,-- 
Polohovací lůžko 11166  1998  22.091,-- 0,-- 
Polohovací lůžko 111627  1998  25.994,-- 0,-- 
Polohovací lůžko 028-52  1998  29.054,-- 0,-- 
Polohovací lůžko 11167  1998  22.091,-- 0,-- 
Polohovací lůžko 111613  1998  22.091,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Nemocnice následné péče Ryjice, 
příspěvková organizace, 403 31 Ústí nad Labem,  IČ: 72753536 
 
2. s bezúplatným převodem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Polohovací lůžko 028-208  1998  35.281,-- 0,-- 
Polohovací lůžko 028-63  1998  29.276,-- 0,-- 
Polohovací lůžko 111636  1998  25.994,61 0,-- 
Polohovací lůžko 11161  1998  22.091,46 0,-- 
Polohovací lůžko 11166  1998  22.091,-- 0,-- 
Polohovací lůžko 111627  1998  25.994,-- 0,-- 
Polohovací lůžko 028-52  1998  29.054,-- 0,-- 
Polohovací lůžko 11167  1998  22.091,-- 0,-- 
Polohovací lůžko 111613  1998  22.091,-- 0,-- 
na organizaci Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., 
Sociální péče 3316/12a, Ústí nad Labem IČ: 25488627. 



 47 

 
 
45. 
Usnesení č. 90/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemku p.č. 2672/1o výměře 
9249 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, obec Most, k.ú. Most II , 
zapsaný na LV č. 3861 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most 
pro Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: SOFTEX NCP, s.r.o., se sídlem Most, Růžová 1426, 
PSČ 434 01, IČ: 62243608, budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět 
umístění podzemního vedení datového optického kabelu, vstup na předmětnou nemovitost pro 
budoucího oprávněného, příp. jeho smluvního dodavatele, za účelem provozu, údržby a 
oprav, to vše za jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm dle geometrického plánu, který předloží 
budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 
Pozemek p.č. 2672/1 je svěřen do správy příspěvkové organizace Kojenecké ústavy 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00830577. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit Smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k  
nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2010 

 
 
 
46. 
Usnesení č. 91/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemku p.č. 88/92 o výměře 
1422 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, pozemek p.č. 
323/1 o výměře 1268 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace,  
obec Vědomice, k.ú. Vědomice, zapsaným na LV č. 586 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČ: 27232425, budoucí 
zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění podzemního vedení nízkého 
napětí, vstup na předmětné nemovitosti pro budoucího oprávněného, příp. jeho smluvního 
dodavatele, za účelem provozu, údržby a oprav, to vše za jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm 
dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen 
rozsah věcného břemene. 
Pozemky p.č. 88/92 a 323/1 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Školní 
statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace, IČ: 00081701. 
 

B )  u k l á d á  



 48 

Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit Smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k  
nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

 
47. 
Usnesení č. 92/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek: p.p.č. 778/1 o výměře 2361 m2, 
druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV 
č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město 
Litoměřice ve prospěch vlastníka budovy č.p. 754 na pozemku 777 v k.ú. Litoměřice. 
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, IČ: 70892156. Povinný: město Litoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, 412 01 
Litoměřice, IČ: 00263958. Obsahem je povinnost vlastníka pozemku p.č. 778/1 v k.ú. 
Litoměřice strpět právo chůze a jízdy v rozsahu dle geometrického plánu pro vymezení 
rozsahu věcného břemene č. 3420-14/2008 ze dne 9.6.2009, to vše za jednorázovou úhradu 
10 000,-Kč + DPH včetně úhrady nákladů na zpracování uvedeného geometrického plánu ve 
výši 2 856,- Kč. 
Budova je předána k hospodaření příspěvkové organizaci Střední pedagogická škola Johana 
Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, příspěvková organizace, IČ: 
46773495. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené v 
bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2010 

 
48. 
Usnesení č. 93/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 770/3 o výměře 17022 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Marii Denkovou, Růženu Fojtíkovou, Zdeňku 
Končítkovou, Martu Pracnou, Hanu Slavíkovou, Jana Sodomku., Ladislava Sodomku, Milana 
Sodomku, Miroslava Sodomku, Václava Sodomku, Jaroslava Štrance, Miroslava Topinku, 
Petra Topinku, Bernardu Topinkovou. 

Budoucí povinní: 

Marie Denková (podíl 4/330), bytem Javorová 3028, Teplice, PSČ 415 01 
Zdeňka Končítková (podíl 3/330), bytem Českých bratří 123, Vrchlabí, PSČ 543 01 
Hana Slavíková (podíl 3/330), bytem Jaroslava Vrchlického 2634, Žatec, PSČ 438 01 
Ladislav Sodomka (podíl 3/330), bytem Bratří Čapků 2327, Žatec, PSČ 438 01 



 49 

Václav Sodomka  (podíl 3/330), bytem Přátelství 2349, Žatec, PSČ 438 01 
Petr Topinka (podíl 4/330), bytem Františka Malíka 967/24, Most, PSČ 434 01 

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost budoucích povinných strpět zřízení, provoz, údržbu a odstranění 
havárie kanalizačního potrubí a šachet v předpokládaném rozsahu cca 52 bm dle situačního 
snímku, jakož i vstup a vjezd budoucího oprávněného na dotčenou nemovitost za účelem 
realizace stavby, to vše za jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm. Přesný rozsah věcného 
břemene a s tím související finanční náhrada bude upřesněna geometrickým plánem 
zhotoveným po dokončení stavby. Budoucí věcné břemeno je zřizováno pro účely stavby 
“Pr ůmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
49. 
Usnesení č. 94/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 100/3 o výměře 12701 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 101/1 o výměře 5600 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
obec Staňkovice, k.ú. Tvršice, zapsaným na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Stanislava Strnada. 

Budoucí povinný: Stanislav Strnad, bytem Tvršice č.p. 73, Staňkovice, Žatec, PSČ 438 01,  

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost budoucího povinného strpět zřízení, provoz, údržbu a odstranění 
havárie kanalizačního potrubí a šachet v předpokládaném rozsahu cca 226 bm dle situačního 
snímku, jakož i vstup a vjezd budoucího oprávněného na dotčené nemovitosti za účelem 
realizace stavby, to vše za jednorázovou úhradu 4.520,-- Kč (tj. 20,- Kč/bm). Přesný rozsah 
věcného břemene a s tím související finanční náhrada bude upřesněn geometrickým plánem 
zhotoveným po dokončení stavby. Budoucí věcné břemeno je zřizováno pro účely stavby 
“Pr ůmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

 

 



 50 

50. 
Usnesení č. 95/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 413 o výměře 7296 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 423 o výměře 6128 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 424 o výměře 10480 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku umělé, 
- pozemek: p.p.č. 425 o výměře 10713 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 435 o výměře 19632 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 436 o výměře 11769 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro obec Velemyšleves.  

Zavázaný: Obec Velemyšleves, Velemyšleves č.p. 100, Žatec 1, PSČ: 438 01, IČ 00556467.  

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02,  IČ: 70892156.  

Obsahem je povinnost zavázaného strpět uložení a provozování stavby přívodního VTL 
plynovodu „sever“, SO 404 v rozsahu 68 bm dle geometrického plánu pro vyznačení věcného 
břemene č. 131-471/2008 ze dne 1.12.2008, jakož i vstup a vjezd oprávněného na dotčené 
nemovitosti za účelem provozování, oprav a údržby této stavby, to vše za jednorázovou 
úhradu 1360,- Kč (tj. 20,- Kč/bm). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

 

 
51. 
Usnesení č. 96/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 22/2 o výměře 185 m2, pozemek je veden ve zjednodušené evidenci, 
- pozemek: p.p.č. 189/5 o výměře 1055 m2, pozemek je veden ve zjednodušené evidenci, 
- pozemek: p.p.č. 194 o výměře 40355 m2, pozemek je veden ve zjednodušené evidenci, 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 112 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro obec Velemyšleves.  

Zavázaný: Vlastimil Štípek, Velemyšleves č.p. 31, Žatec 1, PSČ: 438 01.  



 51 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, IČ: 70892156.  

Obsahem je povinnost zavázaného strpět uložení a provozování stavby přívodního VTL 
plynovodu „sever“, SO 404 v rozsahu 20 bm dle geometrického plánu pro vyznačení věcného 
břemene č. 131-471/2008 ze dne 1.12.2008, jakož i vstup a vjezd oprávněného na dotčené 
nemovitosti za účelem provozování, oprav a údržby této stavby, to vše za jednorázovou 
úhradu 400,- Kč (tj. 20,- Kč/bm). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

 
 
52. 
Usnesení č. 97/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4031/2009/LN k pozemku p.č. 
869/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žerotín 
v k.ú. Žerotín u Panenského Týnce zapsanému na LV č. 360 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23723 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Ing. Petr Dort, U Matky Boží 992, Louny, PSČ 440 
01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Žerotín-výstavba RD-vodovodní přípojka“ , jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 231-259/2009 ze dne 22.10.2009, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  
za jednorázovou úhradu v částce 297,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 7.11.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

53. 
Usnesení č. 98/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2024/2009/CV k pozemku p.č. 
2168/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vejprty v k.ú. Vejprty  zapsanému na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/21913 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: Jarmila Lukavecká, Zátiší 31, Vejprty, PSČ 431 91. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 



 52 

provozování vedení pro akci „Vejprty-kanaliza ční přípojka pro RD, pí. Lukavecká“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1056-143/2009 ze dne 7.10.2009, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  
za jednorázovou úhradu v částce 2.380,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 30.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
 
54. 
Usnesení č. 99/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2137/2009/CV 
k pozemku p.č. 218/1, 218/5, 218/6 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Jirkov v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova zapsané na LV č. 2587 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/2528 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení EnergoPro 
Projekční kancelář, s.r.o., Čelakovského 4297, Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 27344339. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Červený Hrádek-kabelové vedení NN jako náhrada za 
vrchní vedení“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
55. 
Usnesení č. 100/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2138/2009/CV 
k pozemku p.č. 325/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kadaň v k.ú. Úhošťany zapsanému na LV č. 119 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22423 na tomto pozemku 



 53 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení MONEST spol. s.r.o., Na Moráni 5400, 
Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 48265756. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kadaňská Jeseň-
kabelové vedení NN pro 2x RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
56. 
Usnesení č. 101/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6063/2009/UL 
k pozemku p.č. 1137/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, památkově chráněné území, obec Řehlovice v k.ú. Řehlovice 
zapsanému na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem a komunikaci č. III/25828 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 
v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Řehlovice, p.p.č. 113/1-kabel NN (IV-12-4007605)“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
57. 
Usnesení č. 102/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6064/2009/UL 
k pozemku p.č. 385/3, 526/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Újezdeček v k.ú. Újezdeček zapsané na LV č. 362 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25338  na těchto pozemcích 



 54 

umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Újezdeček, náměstí B. Němcové 2, 
Újezdeček, PSČ 415 01, IČ: 00266639. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Obec Újezdeček-
revitalizace území-výstavba 77 RD, uložení IS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
58. 
Usnesení č. 103/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6036/2009/UL k pozemku p.č. 388, 
400 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Chuderov 
v k.ú. Žežice u Chuderova zapsané na LV č. 374 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25371 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL Žežice-TS Obec, demontáž a 
rekonstrukce NN (IE-12-4002310)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 274-49/2009 ze dne 25.9.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.380,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.12.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
59. 
Usnesení č. 104/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6034/2009/UL k pozemku p.č. 
188/8 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chlumec v k.ú. Český Újezd zapsanému na LV č. 57 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 07, IČ: 
27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba objektu VTL p řípojka DN 



 55 

100 pro STK Hrbovice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 180-
101/2005, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.230,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 27.4.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
60. 
Usnesení č. 105/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6035/2009/UL k pozemku p.č. 1122 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Libouchec 
v k.ú. Knínice u Libouchce zapsanému na LV č. 49 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 07, IČ: 
27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba objektu VTL p řípojka DN 
300 Chlumec - Libouchec“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 218-
101/2005, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 6.138,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 31.8.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
61. 
Usnesení č. 106/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3053/2009/LT k pozemku p.č. 
425/17 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Štětí 
v k.ú. Újezd u Chcebuze zapsanému na LV č. 335 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26123 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425, v zastoupení Elektromontáže Procházka, s.r.o., Radovesice 169, Radovesice, 
PSČ 410 02, IČ: 25430645. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Újezd u Chcebuze-



 56 

rekonstrukce sítě NN, č.stavby IV-12-4001264“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 54-4/2009 ze dne 27.8.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. 
Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 
4.760,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 11.6.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
62. 
Usnesení č. 107/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6033/2009/UL k pozemku p.č. 
432/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Světec 
v k.ú. Štrbice zapsanému na LV č. 525 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 
PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „J-073-2-0024 Štrbice, 
Výpověď ČEZ, ÚPS, obnova“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 161-
34069/2008 ze dne 10.5.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle 
této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 17.493,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 18.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
63. 
Usnesení č. 108/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3050/2009/LT k pozemku p.č. 
222/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Travčice v k.ú. Nučničky zapsanému na LV č. 243 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24056 a dále  
k pozemku p.č. 646/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Travčice v k.ú. Travčice zapsanému na LV č. 243 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24056 a dále 
k pozemku p.č. 415 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Terezín v k.ú. Počáply u Terezína zapsanému na LV č. 538 u Katastrálního úřadu pro 



 57 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24056 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „J-073-2-8796 Nučničky (LT), PK, obnova“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 287-37023/2008 ze dne 9.6.2009, č. 139-37023/2008 ze dne 
2.6.2009, č. 147-37023/2008 ze dne 4.6.2009 a č. 104-37023/2008 ze dne 25.5.2009, které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 19.827,80 Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
64. 
Usnesení č. 109/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3051/2009/LT k pozemku p.č. 862 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Ploskovice v k.ú. Vinné zapsanému na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26015 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425 v zastoupení společnosti Ing. Petr Dort-projektová kancelář, 
Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„u016 Leopoldův mlýn-přípojka 22 kV, TS+NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 123-76/2007 ze dne 5.12.2007, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 1.190,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
20.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

65. 
Usnesení č. 110/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3052/2009/LT k pozemku p.č. 
513/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné 



 58 

území, obec Horní Beřkovice v k.ú. Horní Beřkovice zapsanému na LV č. 522 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24627 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: SČP Net, s.r.o., Klíšská 
940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Horní 
Beřkovice-výstavba 5 RD na p.p.č. 280/35-39-plynovodní přípojka“ , jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 279/250/2008 ze dne 10.11.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 35,70 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 26.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
66. 
Usnesení č. 111/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3114/2009/LT 
k pozemku p.č. 573/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Snědovice v k.ú. Bylochov zapsanému na LV č. 124 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2693  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Václav 
Černý, Bylochov 23, Snědovice, PSČ 411 08. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Bylochov-vodovodní přípojka pro st.p.č. 23, čp. 23“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
67. 
Usnesení č. 112/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3117/2009/LT 
k pozemku p.č. 883 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Liběšice v k.ú. Srdov zapsanému na LV č. 463 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 



 59 

II/240 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení RP 
TECHNIK-Rainer Pink, Trnobrany 44, Úštěk, PSČ 411 45, IČ: 42476305. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „IE-12-4002642-LT, Srdov-NN rekonstrukce části sítě, IP-
12-4001837-LT, Srdov-kNN přip. p.p.č. 551/2-50m“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
68. 
Usnesení č. 113/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6062/2009/UL 
k pozemku p.č. 866/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Modlany v k.ú. Modlany zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25350 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP Modlany-p.p. č. 145/1, Polygon 
pro HZS, kabel NN (IV-12-4007376)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
69. 
Usnesení č. 114/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1065/2009/DC 
k pozemku p.č. 1805/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Dolní Habartice v k.ú. Dolní Habartice zapsanému na LV č. 
180 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26223 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 



 60 

Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „DC-Dolní Habartice p.p.č. 139/1, kNN, p. Hora (IP-12-4001749)“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
70. 
Usnesení č. 115/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6061/2009/UL 
k pozemku p.č. 211/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chotějovice v k.ú. Chotějovice zapsanému na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25319 a dále 
k pozemku p.č. 610, 611 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Všechlapy v k.ú. Všechlapy u Zabrušan zapsané na LV č. 444 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25327 a III/25329  na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 
49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bílina, Všechlapy-rekonstrukce 
přivaděče“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
71. 
Usnesení č. 116/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3113/2009/LT 
k pozemku p.č. 1299/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Vchynice v k.ú. Vchynice zapsanému na LV č. 136 u 



 61 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24712a  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 145 05, IČ: 65993390 
v zastoupení KORAS Trade spol. s r.o., Soukenická 877/9, Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 
25367064. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vchynice-NN přípojka pro mýtnou 
stanici č. 216“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
 

72. 
Usnesení č. 117/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3116/2009/LT 
k pozemku p.č. 1040/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Křešice v k.ú. Křešice zapsanému na LV č. 703 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26111  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Křešice, Nádražní 84, Křešice, 
PSČ 411 84, IČ: 00263851. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „K řešice-společenský dům 
Chameleón, p.p.č. 143/3, p.p.č. 143/4. p.p.č. 459/4, rekonstrukce, umístění IS“ , jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
73. 
Usnesení č. 118/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3115/2009/LT 
k pozemku p.č. 573/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Snědovice v k.ú. Bylochov zapsanému na LV č. 124 u 



 62 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2693  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Lubomír 
Mazala, Velvarská 15, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Bylochov-vodovodní přípojka pro st.p.č. 26, čp. 29“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
 

74. 
Usnesení č. 119/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4109/2009/LN 
k pozemku p.č. 703/1, 655/2, 655/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Zbrašín v k.ú. Zbrašín zapsané na LV č. 417 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22937 a III/22938 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zbrašín, 
II. etapa, rekonstrukce NN, (IE-12-4002064)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
75. 
Usnesení č. 120/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2140/2009/CV 
k pozemku p.č. 1007 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lužice v k.ú. Lužice zapsanému na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25311  na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425 v zastoupení Energetická montážní společnost Česká Lípa s.r.o., 



 63 

Dubická 959, Česká Lípa, PSČ 470 01, IČ: 62743333. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Lužice 561/46, kNN, 2x OM, p. Kalous“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

 
76. 
Usnesení č. 121/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4104/2009/LN 
k pozemku p.č. 1303/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žiželice v k.ú. Žiželice u Žatce zapsanému na LV č. 70 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22528  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní 
příspěvková organizace, Na Pankráci 56, Praha 4, PSČ 140 00, IČ: 65993390. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „I/27 Žiželice - odvodnění průtahu obce“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
77. 
Usnesení č. 122/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4105/2009/LN 
k pozemku p.č. 876/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Ročov v k.ú. Břínkov zapsanému na LV č. 451 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22929 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LN 060 011 
Ročov, Břínkov-rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 



 64 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
78. 
Usnesení č. 123/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2141/2009/CV 
k pozemku p.č. 1084 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bílence v k.ú. Bílence zapsanému na LV č. 314 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25116 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost 
a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Bílence-rekonstrukce převaděče pitné vody“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
79. 
Usnesení č. 124/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4107/2009/LN 
k pozemku p.č. 297/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Krásný Dvůr v k.ú. Krásný Dvůr  zapsanému na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2247 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Vlastislav Brož a Venuše Brožová, 
Krásný Dvůr 136, Krásný Dvůr, PSČ 439 72. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Kanaliza ční přípojka k čp. 136, Krásný Dvůr“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 



 65 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
80. 
Usnesení č. 125/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4108/2009/LN 
k pozemku p.č. 789/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Cítoliby v k.ú. Cítoliby zapsanému na LV č. 583 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22940 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Kateřina Skalická, Dobroměřice 378, Louny, PSČ 
440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka plynu RD Cítoliby, ul. Na Plevně, parc. č. 
320“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
81. 
Usnesení č. 126/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2025/2009/CV k pozemku p.č. 
1168/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Loučná pod Klínovcem v k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem zapsanému na LV č. 398 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/2234 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Vodohospodářské 
sdružení obcí západních Čech, Studentská 328/64, Karlovy Vary, PSČ 360 07, IČ: 
47700521. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výstavba vodovodu Háj-III. etapa-
vodovodní řad“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 544-134/2009 ze 
dne 19.11.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 11.126,50 Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 30.11.2009. 

 



 66 

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
82. 
Usnesení č. 127/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2026/2009/CV k pozemku p.č. 164 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: značka geodetického 
bodu a jejího chráněného území, obec Litvínov v k.ú. Křížatky zapsanému na LV č. 674 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2543 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení společnosti Ing. Petr Dort-
projektová kancelář, Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Stavba-j299 MO-Litvínov, K řížatky-kNN, p.p.č. 12/12 RD, 
IP-12-4001058“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 69-398/2008 ze 
dne 28.7.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 952,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 15.7.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

83. 
Usnesení č. 128/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3001/2010/LT 
k pozemku p.č. 2693/9, 2693/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Hoštka v k.ú. Hoštka zapsané na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26147 a III/26118 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení MARTIA a.s., Mezní 
2854/4, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 25006754. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IE-12-
4002415-LT, Hoštka-kNN rekonstrukce sítě“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 67 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
84. 
Usnesení č. 129/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1064/2009/DC 
k pozemku p.č. 2542/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice v k.ú. Česká Kamenice zapsanému na LV č. 
34 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
II/263 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet 
s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 07, IČ: 27295567 v zastoupení RWE 
Distribu ční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno, PSČ 657 02, IČ: 27935311. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Česká Kamenice-ul. Lipová, II. etapa, převod na stl 
plynovod“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

 
85. 
Usnesení č. 130/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3002/2010/LT 
k pozemku p.č. 2693/9, 2639/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Hoštka v k.ú. Hoštka zapsané na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26117 a III/26118 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Hoštka, náměstí 
Svobody 2, Hoštka, PSČ 411 72, IČ: 00263648. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, 
Hoštka-kabelizace VO, II. etapa“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 68 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
86. 
Usnesení č. 131/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3003/2010/LT 
k pozemku p.č. 1022/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Polepy v k.ú. Polepy zapsanému na LV č. 831 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Polepy, Polepy 12, Polepy, PSČ 411 47, IČ: 
00264202. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Polepy-bezbariérové ulice včetně 
odvodnění v Polepech“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
87. 
Usnesení č. 132/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1059/2009/DC 
k pozemku p.č. 830/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Březiny u Děčína v k.ú. Březiny u Děčína zapsanému na LV 
č. 519 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
II/262 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Radek Koštíř, 
Březiny 190, Děčín XXVII, PSČ 405 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní 
přípojka pro p.p.č. 276/16 v k.ú. Březiny u Děčína“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 69 

 
 
 
88. 
Usnesení č. 133/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1063/2009/DC 
k pozemku p.č. 2604 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Valkeřice v k.ú. Valkeřice zapsanému na LV č. 167 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/240 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Martina Ra čuková, 
Severní 2095, Česká Lípa, PSČ 470 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kanaliza ční 
přípojka pro RD na st.p.č. 112 v k.ú. Valkeřice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
89. 
Usnesení č. 134/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3001/2010/LT k pozemku p.č. 752 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lkáň v k.ú. 
Lkáň zapsanému na LV č. 112 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/23752 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
v zastoupení Elektromontáže Procházka, s.r.o., Radovesice 169, Radovesice, PSČ 410 02, 
IČ: 25430645. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4005393-Lkáň-kNN příp. pro 
p.p.č. 391/2“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 131-5/2009 ze dne 
19.10.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 833,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 27.8.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 70 

 
90. 
Usnesení č. 135/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2143/2009/CV 
k pozemku p.č. 337/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kalek v k.ú. Načetín u Kalku zapsanému na LV č. 184 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25211 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení MONEST spol. s.r.o., Na Moráni 5400, 
Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 48265756. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Načetín-kabelové 
vedení NN, p.p.č. 1/1,2, RD, p. Parkman“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

91. 
Usnesení č. 136/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2145/2009/CV 
k pozemku p.č. 314 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Klášterec nad Ohří v k.ú. Mikulovice u Vernéřova zapsanému na LV č. 286 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/224 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C 
Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Rašovice-kabel VN, NN a TS, U Trati“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
 



 71 

92. 
Usnesení č. 137/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2142/2009/CV 
k pozemku p.č. 1142 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Výsluní v k.ú. Volyně u Výsluní zapsanému na LV č. 217 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/223 a dále 
k pozemku p.č. 1355/54 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Klášterec nad Ohří v k.ú. Vernéřov zapsanému na LV č. 155 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/568 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: APB Plzeň a.s., 
Barvínkova 582/8, Plzeň, PSČ 326 00, IČ: 27066410 v zastoupení AREA Group s.r.o., 
Šafaříkovy sady 5, Plzeň, PSČ 301 00, IČ: 25203231. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„okr. Chomutov-v ětrný park Chomutov-protlaky el. kabelů“ , jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
93. 
Usnesení č. 138/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2144/2009/CV 
k pozemku p.č. 1622/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kadaň v k.ú. Kadaň zapsanému na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Kabelová televize Kadaň a.s., Jungmannova 742, 
Kadaň, PSČ 432 01, IČ: 46709584. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kadaň-vedení optické 
sítě FTTH ve městě Kadaň-etapa I.“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 



 72 

94. 
Usnesení č. 139/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2139/2009/CV 
k pozemku p.č. 669/2, 686/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Klášterec nad Ohří v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří zapsané na LV č. 
2163 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci 
č. III/1985 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří Ouda, 
Luční 657, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Rašovice-uložení datového kabelu (internet)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
95. 
Usnesení č. 140/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2027/2009/CV k pozemku p.č. 
1169/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň 
v k.ú. Kadaň zapsanému na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: Kabelová televize Kadaň a.s., Jungmannova 742, Kadaň, PSČ 432 01, IČ: 
46709584. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kadaň-kabelový rozvod Kabelové 
televize Kadaň a.s.“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2107-59/2009 ze 
dne 27.10.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.071,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 2.9.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
 
 



 73 

96. 
Usnesení č. 141/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2001/2010/CV k pozemku p.č. 
1010/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Litvínov v k.ú. Janov u Litvínova zapsanému na LV č. 431 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2543 a dále 
k pozemku p.č. 969 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
značka geodetického bodu, obec Litvínov v k.ú. Janov u Litvínova zapsanému na LV č. 431 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2543 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Město Litvínov, nám. Míru 11, 
Litvínov, PSČ 436 91, IČ 00266027. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rekonstrukce 
veřejného osvětlení ul. Křižatecká“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 639-158/2009 ze dne 19.11.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 
5.155,08 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
21.10.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
97. 
Usnesení č. 142/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2002/2010/CV k pozemku p.č. 
204/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Litvínov 
v k.ú. Lounice zapsanému na LV č. 2490 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most a komunikaci č. III/0136 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: Město Litvínov, nám. Míru 11, Litvínov, PSČ 436 91, IČ 00266027. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. Lounická“ , jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 162-157/2009 ze dne 27.11.2009, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  
za jednorázovou úhradu v částce 19.492,20 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 8.10.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 74 

 
 
98. 
Usnesení č. 143/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2002/2010/CV 
k pozemku p.č. 1158/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Domašín v k.ú. Petlery zapsanému na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22316 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení MONEST spol. s r.o., Na Moráni 5400, 
Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 48265756. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Petlery-vrchní 
vedení NN pro p.p.č. 1084/25 k.ú. Petlery“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
99. 
Usnesení č. 144/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2007/2010/CV 
k pozemku p.č. 2881 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kadaň v k.ú. Kadaň zapsanému na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1985 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení C&C Projekt s.r.o., Švermova 259, 
Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51, IČ: 25047418. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kadaň, 
ul. Pokutická-kabelové vedení NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 



 75 

100. 
Usnesení č. 145/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2004/2010/CV 
k pozemku p.č. 1622/1, 2334 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Kadaň v k.ú. Kadaň zapsané na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 a II/568 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí 
nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567 v zastoupení RWE Distribu ční služby, s.r.o., 
Plynárenská 499/1, Brno, PSČ 657 02, IČ: 27935311. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Kadaň, rekonstrukce STL propojovacího plynovodu a přípojek“ , jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
101. 
Usnesení č. 146/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2001/2010/CV 
k pozemku p.č. 2840/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov I. zapsanému na LV č. 6232 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2256 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567 v zastoupení RWE Distribu ční služby, s.r.o., 
Plynárenská 499/1, Brno, PSČ 657 02, IČ: 27935311. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Chomutov-výměna NTL plynovodu a přípojek, ul. Čechova“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
 



 76 

102. 
Usnesení č. 147/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2146/2009/CV 
k pozemku p.č. 575, 591/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsané na LV č. 
361 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/219 a III/21910 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, 
IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lou čná pod Klínovcem-kabelové 
vedení pro telefon O2“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
103. 
Usnesení č. 148/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2003/2010/CV 
k pozemku p.č. 605 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na LV č. 361 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/219 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: SKIAREÁL 
KLÍNOVEC s.r.o., Belgická 681, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, IČ: 43227317. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Lou čná pod Klínovcem-rozšíření a modernizace Skiareálu 
Klínovec-centrální lanová dráha, přechod přes komunikaci“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
 



 77 

104. 
Usnesení č. 149/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2005/2010/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Roman Škvrna, Braňany 187, Braňany, PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Bra ňany st.p.č. 245 - přípojka vody“ , jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
105. 
Usnesení č. 150/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2005/2010/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Roman Škvrna, Braňany 187, Braňany, PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Bra ňany st.p.č. 245 - přípojka vody“ , jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
106. 
Usnesení č. 151/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  



 78 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4001/2010/LN 
k pozemku p.č. 1458/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Holedeč v k.ú. Veletice zapsanému na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22723 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří Veselý a Helena Veselá, J. Šefčíka 937/44, Most, 
PSČ 434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro RD čp. 82-
Veletice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
107. 
Usnesení č. 152/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2006/2010/CV 
k pozemku p.č. 746 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Brandov v k.ú. Brandov zapsanému na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25220 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Obec Brandov, Rudé armády 251, Brandov, PSČ 435 
47, IČ 00265837. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Brandov - p.p.č. 746 - kanalizace ul. 
Ke kolonii“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
108. 
Usnesení č. 153/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4034/2009/LN k pozemku p.č. 
6967/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec 
v k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikaci č. II/227 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 



 79 

oprávněného: Město Žatec, nám. Svobody 1, Žatec, PSČ 438 01, IČ 265781. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Veřejné osvětlení přechodů pro chodce v ul. Volyňských 
Čechů, Žatec“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 
a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 4138-064/2009 ze dne 
18.11.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 2.618,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 6.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
109. 
Usnesení č. 154/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2003/2010/CV k pozemku p.č. 
180/31, 516 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Korozluky v k.ú. Sedlec u Obrnic zapsané na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2573 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Sedlec, Korozluky-
rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 199-245-
120/2009 ze dne 17.7.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 1.276,87 Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 19.8.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
110. 
Usnesení č. 155/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4032/2009/LN k pozemku p.č. 
394/1, 388/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Zbrašín v k.ú. Senkov zapsané na LV č. 407 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 a III/22936 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: SeEnergy PT s.r.o., Hořany 11, Louny, PSČ 440 01, IČ 
28708598. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 



 80 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka NN pro FVE 280 kWp 
Senkov“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 156-19/2009 ze dne 
30.11.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 2.320,50 Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 5.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
111. 
Usnesení č. 156/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4033/2009/LN k pozemku p.č. 
703/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Zbrašín 
v k.ú. Zbrašín zapsanému na LV č. 417 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. III/22937 a dále 
k pozemku p.č. 388/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Zbrašín v k.ú. Senkov zapsanému na LV č. 407 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22936 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: SeEnergy PT s.r.o., Hořany 11, Louny, PSČ 440 01, IČ 28708598. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Přípojka VN 1,2 MWp pro FVE Senkov“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 252-23/2009 ze dne 25.11.2009 a č. 157-21/2009 ze 
dne 15.11.2009, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 2.856,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 5.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

112. 
Usnesení č. 157/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/21Z/2007 ze dne 26. 9. 2007. 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 81 

Termín: 17. 2. 2010 

 

 

113. 
Usnesení č. 158/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e 
o uzavření Dohody o ukončení nájemní smlouvy č. 1422/2009 ze dne 24. 7. 2009 uzavřené 
mezi Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 
501 68, IČ: 42196451 a Ústeckým krajem, z důvodu převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
Ústeckého kraje a to k datu 18. 12. 2009. Nájemné za období od 19. 12. 2009 do 31. 12. 
2009 (11,57 Kč) nebude nájemci vráceno. 

B) u k l á d á 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dohodu o jejímž uzavření 
bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje. 
Termín: 31. 5. 2010 

 
 
114. 
Usnesení č. 159/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 
s vyjmutím nemovitosti, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1564/7 o výměře 1466 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace  

obec Brozany nad Ohří, k.ú. Brozany nad Ohří, zapsané na LV č. 968 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj,  

ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260/13, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
 
115. 
Usnesení č. 160/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Miroslava 
Šolce, bytem Sibiřská 32, 403 31 Ústí nad Labem, a to: 

- pozemek: p. p. č. 14/1 o výměře 331 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území   

obec Ústí nad Labem, k. ú. Svádov, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Miroslava Šolce za kupní cenu 
198.600,- Kč (600,-Kč/m2). 



 82 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní 
smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 2. 2010 

 
 
116. 
Usnesení č. 161/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- k pozemku p.č. 32 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice a komunikaci  
č. II/224 na tomto pozemku umístěné 

- k pozemku p.č. 2166/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice a komunikaci 
č. II/219 na tomto pozemku umístěné, 

- k pozemku p.č. 2168/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice a komunikaci 
č. II/21913 na tomto pozemku umístěné, 

- k pozemku p.č. 2169 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice a komunikaci  
č. II/224 na tomto pozemku umístěné, 

obec Vejprty, k. ú. Vejprty  zapsaným na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: Město Vejprty, 
Tylova 870/6, Vejprty, PSČ 431 91, IČ: 00262170. Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se 
sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech vstup a vjezd 
budoucího oprávněného za účelem realizace stavby „Bezbariérové centrum města Vejprty“, to 
vše za jednorázovou úhradu 20,--Kč/bm + DPH dle geometrického plánu, který předloží 
budoucí oprávněný a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

Výše uvedené pozemky jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 0080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2010 
 

 
 
117. 
Usnesení č. 162/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  



 83 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Petru 

Jirmusovi, bytem: Kamenec 18, Holice, 534 01, RČ: 700128/3311 a Ludmile 
Jestřábové, bytem: Kamenec 18, Holice, 534 01, RČ: 825608/4265, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1508/2 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělený z p. p. č. 1508 o výměře 16329 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 418-466/2009 ze dne 10. 11. 2009), 

obec Srbská Kamenice, k. ú. Srbská Kamenice, zapsané na LV č. 181 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 
7.027,- Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2010 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 17. 2. 2010 
 
118. 
Usnesení č. 163/39R/2010 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Pozemkovým fondem 
České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a , Praha 3, IČ: 45797072, a to: 
- pozemek: p.p.č. 35/2 o výměře 261 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. 
stupně  

- pozemek: část p.p.č. 36 o výměře cca 312 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního 
zdroje 2. stupně  

obec Ústí nad Labem, k.ú. Sebuzín, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Pozemkový fond ČR, a to na dobu 
neurčitou od 1. 5. 2010 pro účely realizace stavby „Přeložka III/24721 Sebuzín“ za nájemné 
ve výši 573,- Kč/rok (1,- Kč/m2) od data účinnosti smlouvy do nabytí právní moci stavebního 
povolení a dále za nájemné ve výši 4 011,- Kč/rok (7,- Kč/m2) po nabytí právní moci 
stavebního povolení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 4. 2010 



 84 

Usnesení č. 164/39R/2010 
Změna zřizovací listiny č.j. 213/2002 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská 
majetková, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  

změnu zřizovací listiny: č.j. 213/2002 ze dne 1.10.1991, ve znění změn a dodatků, 

příspěvkové organizace: 

název: Krajská majetková, příspěvková organizace 

sídlo: Na schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČ: 00829048 

dodatkem č.33 ke zřizovací listině dle přílohy č. 46 tohoto usnesení 
 
Usnesení č. 165/39R/2010 
Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Integrovaná SŠ energetická Chomutov, výstavba vzdělávacího centra“ - dodatečné stavební 
práce – změna usnesení č. 51/38R/2010 ze dne 27.1.2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    měn í  

 usnesení č. 51/38R/2010 ze dne 27.1.2010 v bodě B) následovně: 

B) r o z h o d l a  
Ve smyslu ustanovení  § 21 odst. d), ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) a dále ve 
smyslu ustanovení  § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále 
jen „zákon“) o použití jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku na stavební práce 
„Integrovaná SŠ energetická Chomutov, výstavba vzdělávacího centra“ - dodatečné stavební 
práce, a o výzvě k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli: ABC Chomutov spol. 
s r.o., Škroupova  1059, 430 01  Chomutov. IČ: 44566760 s tím, že celkový rozsah 
dodatečných stavebních prací nepřekročí 20% ceny původní zakázky. 

 
Usnesení č. 166/39R/2010 
Přeplatek pojistného na sociální zabezpečení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
b e r e  n a  věd o m í  

možnost uplatnění nároku na vrácení přeplatku pojistného na sociální zabezpečení  
za zaměstnavatele za období od 1.1.2007 do 30.6.2007 s tím, že doba uplatnění návrhu bude 
navržena radě k odsouhlasení po rozhodnutí Nejvyššího správního soudu v obdobné věci 
nejpozději do uplynutí promlčecí lhůty. 
 

Usnesení č. 167/39R/2010 
Zpráva o výši sankcí uložených Ústeckým krajem za porušení rozpočtové kázně 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  věd o m í  
          Zprávu o výši sankcí uložených Ústeckým krajem za porušení rozpočtové kázně ve smyslu  
          §  22  odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. (rok 2009) – dle přílohy č. 47 tohoto usnesení. 

 
 



 85 

Usnesení č. 168/39R/2010 
Návrh Ing. Bezděky 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o nevyhovění žádosti Ing. Zdeňka Bezděky ze dne 7. 1. 2010 o revokaci usnesení Rady 
Ústeckého kraje, kterým byl odvolán z funkce vedoucího odboru a o dalších nárocích, neboť ji 
považuje za neopodstatněnou a trvá na svém původním rozhodnutí, které bylo učiněno 
v souladu s příslušnými právními předpisy. 

 
Usnesení č. 169/39R/2010 
Příprava 12. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s c h v a l u j e  

návrh programu 12. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012 dne 
17.2. 2010 

 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 9/39R/2010 –  Text smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku 

uzavírané mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 11/39R/2010 –  Změny stanov „Terezín-město změny, zájmové 

sdružení právnických osob 
 

Příloha č. 3 k usnesení č. 14/39R/2010 –   Text Prohlášení k setkání hejtmanky Ústeckého kraje 
paní Jany Vaňhové a zástupců Asociace neziskových 
organizací Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 24/39R/2010 –  Návrh dohody o partnerství a spolupráci na projektu 

„Rozvoj sběru použitých elektrozařízení“ 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 25/39R/2010 –  Návrh dodatku k Dohodě o spolupráci při řešení 

pilotního projektu  č.4, vč. přílohy „Cíle a výstupy 
projektu,  činnost obou smluvních stran a 
financování projektu v roce  2010“ 

 
Příloha č. 6 k usnesení č. 28/39R/2010 –  Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na obsazení 

pracovního místa ředitele Dětského domova a Školní 
jídelny, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvkové 
organizace 

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 29/39R/2010 –  Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na obsazení 

pracovního místa ředitele Střední odborné školy a 
Středního odborného učiliště, Podbořany, 
příspěvkové organizace 

                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 32/39R/2010 –  návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1828/2009/VS-57 o 

poskytnutí neinvestiční dotace 



 86 

Příloha č. 9 k usnesení č. 34/39R/2010 –  Dodatek č. 2 Smlouvy č. CZ.1.09/2.2.00/03.00173 o 
poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 34/39R/2010 –  Dodatek č. 2 Smlouvy č. CZ.1.09/2.2.00/03.00060 o 

poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 34/39R/2010 –  Dodatek č. 2 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/10.00062 o 

poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 34/39R/2010 –  Dodatek č. 2 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/10.00063 o 

poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 34/39R/2010 –  Dodatek č. 2 Smlouvy č. CZ.1.09/2.2.00/03.00038 o 

poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 34/39R/2010 –  Dodatek č. 2 Smlouvy č. CZ.1.09/4.1.00/04.00135 o 

poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Bílinsko 

 
Příloha č. 16 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Semily, a.s. – oblast České 
středohoří – východ 

 
Příloha č. 17 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast České středohoří – západ 

 
Příloha č. 18 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. – 
oblast Děčínsko-východ 

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. – 
oblast Děčínsko-západ 

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Slaný a.s. – oblast Dolní Poohří 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Chomutovsko 

 



 87 

Příloha č. 22 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Jirkovsko 

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Kadaň - Žatec 

 
Příloha č. 24 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Krušné hory - Chomutovsko 

 
Příloha č. 25 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusy KAVKA, a. s. – oblast 
Litvínovsko 

 
Příloha č. 26 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Lounsko – jih a Lounsko – 
východ 

 
Příloha č. 27 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Semily, a.s. – oblast Lounsko-
západ 

 
Příloha č. 28 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Lounsko-západ 

 
Příloha č. 29 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Mostecká pánev 

 
Příloha č. 30 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusová doprava s.r.o. Podbořany – 
oblast Podbořansko a Podbořany-Žatec 

 
Příloha č. 31 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Semily, a.s. – oblast Šluknovsko 
 
Příloha č. 32 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Slaný a.s. – oblast Štětsko 
 
Příloha č. 33 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Semily, a.s. – oblast Ústecko – 
sever 

 
Příloha č. 34 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusy Karlovy Vary, a.s. – oblast 
Vejprty – Kadaň 

 



 88 

Příloha č. 35 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Příměstská doprava Most a 
Litvínov 

 
Příloha č. 36 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Veolia Transport Teplice, s.r.o. – oblast 
Příměstská doprava Teplice 

 
Příloha č. 37 k usnesení č. 35/39R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik města Ústí nad Labem 
a.s. – oblast Příměstská doprava Ústí nad Labem 

 
Příloha č. 38 k usnesení č. 62/39R/2010 –  k bodu č. 17 Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti č. 208/2009 
 
Příloha č. 39 k usnesení č. 63/39R/2010 –  k bodu č. 18 Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti č. 42/09/UDC/BP 
 
Příloha č. 40 k usnesení č. 64/39R/2010 –  k bodu č. 19 Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitostí č. 166/09/4120 
 
Příloha č. 41 k usnesení č. 65/39R/2010 –  k bodu č. 20 Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitostí č. 168/09/4120 
 
Příloha č. 42 k usnesení č. 66/39R/2010 –  k bodu č. 21 Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitostí č. 1/2010 
 
Příloha č. 43 k usnesení č. 78/39R/2010 –  k bodu č. 33 Smlouva o výpůjčce nemovitostí č. 

02/2009/UDC/SV 
 
Příloha č. 44 k usnesení č. 79/39R/2010 –  k bodu č. 34 Smlouva o výpůjčce nemovitostí č. 

03/2009/UDC/SV 
 
Příloha č. 45 k usnesení č. 80/39R/2010 –  k bodu č. 35 Rozpočet - zařizovací předměty 
 
Příloha č. 46 k usnesení č. 164/39R/2010 –  Dodatek č. 33 ke zřizovací listině č.j. 213/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská 
majetková, příspěvková organizace a příloha č. 1, 2, 
3 

 
Příloha č. 47 k usnesení č. 167/39R/2010 –  Zpráva o výši sankcí uložených Ústeckým krajem za  

porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22  odst. 2 
zákona č. 250/2000 Sb. (rok 2009) 


